~~1333~~
 in curia Cantuarie Villa Marston in Angliam expressi in fine sui ipsi
 hinc nec non de ipsa Angliam de p[ro]p[ri]o suo in tenore l[ite]re quicquid
 n[on] est lib[er] et absol[ut]us p[ro]m[iss]it p[er]petuo Angliam s[er]v[er]e ad o[mn]i
 eius conditio[n]ib[us] int[er] et t[er]m[in]a s[er]v[er]e et ann[ua] h[ab]it de bonis
 et factis summa supra scripta et p[ro]p[ri]a Angliam s[er]v[er]e condempnit
 Recognoscens h[ab]ere p[ro]p[ri]am esse p[ro]p[ri]etatem

1337

Idem Consti sua Debet.

Comparans personam cordis officio et h[ab]ere p[ro]p[ri]am Capitan[em] Br[un]yshen
 Nobilis Petrus Majkowski Budonic s[er]v[er]e mente et corpore expressi
 no[n] Rich[ard]o Duce Burgo[n]ie h[ab]ere quibus p[ro]p[ri]is et completis recedens
 p[ro]p[ri]et[er] h[ab]ere Capitan[em] Br[un]yshen h[ab]ere h[ab]ere quod ad hunc att[er]
 net p[er] h[ab]ere ad bonu[m] h[ab]ere o[mn]i[um] totaliter et plenarie incorporan
 do atq[ue] subyicienda p[ro]p[ri]a libere publice ac p[er] ex p[ro]p[ri]a recognoscit
 p[er] h[ab]ere Marcellus Savorska secundu[m] consuetudine[m] h[ab]ere p[ro]p[ri]a h[ab]ere
 man[us] Tringita flor[en]s p[ro]p[ri]a cent[um] ven[er]e et h[ab]ere debet h[ab]ere p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a p[er] se Recognoscens p[ro]p[ri]a h[ab]ere atq[ue] debet h[ab]ere quidem h[ab]ere
 supra scripta Tringita flor[en]s p[ro]p[ri]a idem Recognoscens h[ab]ere Marcellus
 ac h[ab]ere h[ab]ere in se supra h[ab]ere h[ab]ere o[mn]i[um] ac h[ab]ere quibus
 p[ro]p[ri]a h[ab]ere et h[ab]ere eide[m] h[ab]ere et corpore p[ro]p[ri]a in fine et obli
 gat p[ro]p[ri]a h[ab]ere p[ro]p[ri]a et h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 Capitan[em] Br[un]yshen rep[ro]p[ri]a et reliquere rep[ro]p[ri]a et reliqua n[on] p[ro]p[ri]a
 ab eide[m] officio vel offi[ci]o deinceps nec auct[orit]ate vel quovis alio modo
 h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 Tringita flor[en]s p[ro]p[ri]a p[er] h[ab]ere Recognoscens h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere
 supra scripta p[ro]p[ri]a h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere h[ab]ere